
r I

, ;

" r

SMLOUVA O ZÁJEZDU
Smlouva se uzavírá mezi:

Cestovní kancelář Victoria Ladislav jarý
cejl 87, .Bruo, 602 00
IČO: 16312520 DIČ: CZ6310210236
v zastoupení: Pob.odovC cestováni s.r.o.

, IČO: 28138082 DIČ: CZ28138082
l
l Zástupce: p. Jan Novák
i
i

Základní škola s rozšířeHou výukou '""
jazyků, Praha 4 , Jeremenkôva 1003
Jeremenkova 1003
Praha 4 - Braník 147 00
IČO: 4761 1413

Komakmí osoba: Mgr. Jan Vondrouš
L_

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

CK Victeňa (dále jen CK) se zavazuje poskytova[ pobytový zájezd v niže uvedeném rozsahu. Základni škola se zavazuie,
že zajistí níže' wedel!ý počet osob a zaplatí smluvenou cenu za zájezd.

II. VYMEZENÍ POBYTOVÉHO ZÁJEZDU

Název: Chorvatsko - Biograd ria Moru - Campin Park SoIine****

Termín: 3 1.05. ·-- 09.06.2024

Rezervační číslo: 924003 126

Ubvtování:

Doprava:

c'ena:

ubytování v mobilhomu Lux s polopenzí

klin]atjzovanýn) bušem s \VC

8.407,2,-KČ za osobu

Počet osob: 21 p]at!cíc1) osob
P

Skupinová sleva: 2 osoby zdarma

Cena zahrnuje:
závčrečný úklid

7x ubytováni, dopravu z Prahy a zpět, pobytovou taxu, cestovní pojištční, polopenzi,

. .. ...



, .

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena celkem: 176.552,-KČ
]. záloha ve výši 10.000,-KČ splatná do 17.1!.2023.
2. záloha ve výši 67.0OO,-KČ splatná do 28.12.2023.
Doplatek ve výši 99.552,-KČ uhradit do 30.03.2024.

Platby budou hrazeny na účet č. 244784585,'0300

IV. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Viz příloha: Podtnínky prodeje zájezd?í c:k Victoria.
,

V. OBSAZENÍ ZÁJEZDU

Jestliže skupina nenapbi smluvenou kapacitu účastníkťi, musí ncjpozději 45 dni před začátkem zájezdu oznámit ľúto
skutečnost CK. Ta se pak společně se skupinou pokusí zájezd doprodat nebo ho pro .malý zájezn zníš.
CK má právo zrušit záiezd nebo služby cestovního ruchu, které jsou předmětem smluvního vztahu dle článku IT
těchio Podniinek i v äůsjedku neodvratitelné události, kteTe nemohla zabránit, ani při vynaložení veškerého
úsilí, které lze od ni rozumně požadovat.
Pokud se ZŠ rQzhodne zájezd zrušit, je to povinna oznámit CK písemně a je povinna uhradit CK dle jejich Všeobecných
smluvních podmínek stomopopktek za jednotlivé účastníky, případně zajistit tuto úhradu jednotlivými účasÉníky.

VI. PODMÍNKY CESTOVNÍHO PŘIPOJIŠTĚNÍ

Cena zájezdu 7ahmuje komplexní cestovní pojištění léčebriýeh výio1i, aktivní asistence, trvalé následky úrazu, škoda na
osobních včcech, škoda na zdraví, stomopoplatky od ERV a.s.

VII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

ZŠ se zavazuic nejpozději 14 dní před zahájením zájezdu předat zástupci CK seznam účastníků obsahující: jméno a
příjmení a datum narozeni. PodrobM pokyny k zá:ezdu předá CK zástupci.

Obě s[ľl!uvní Anny s. obsahem cestovní snůouv souhlasí a stvrzuji ji svým podpisem.Smlouva se řidl právem Ěeské republiky.

za CK VICTO"R1A
v zastoupeni Pohodové cestování s.r.o.

E$bhodové CESTOVÁN1 SX.O.
l cestovní agentwa

IČO: 281 38 082
uL U Černé věže 26. 370 01 Č. Budäovice

i tel., fax: 385 310 m mobil: 720 154 400

v Česk, ch Budějovicích dne: 14.1 l .2023

.za ZŠ Jeremenkova

'.'"tµS(

Základní škala
s vyukclů Íäž!yků

jeremcnkova ZO'O3AiiN .

. ry ,j;'



PRAHA i BRNO BRN'Ó""" ' ' OSTRAVA ' OLOMOUC i """" ĹĹB'ÉŘEČ" ' REZERVAČ4ĹČ.
3a!erie A7RIUf\ cejl 87 Purkyňova 6 Polská f Soukenné nám. 613

120 OD Praha; 602 00 Brno 602 CO Brr:o : 702 00 Oslravä: 772 C)0 Olomouc ' 460 Uf Liberec l
Eek 236 220 545 213 101 tel-542 Zí5 3·3? tel $96 11š 597 l Cl: 5155 224 775 , ld:485 107 766 l prodejní cĺslo

Ing. Ladislav JARY " IC: 16312520 i~'ictoňa-ck.d ' C.ůctu KB: 69JŮ 412 0247 muo '""" 924003126
lSMLOUVA O ZÁJEZDU l X ' OBJEDNÁVKA SLUŽEB í KATALOG.ČÍSLO 2207JBM

159-1999 Sb.,,otč.zák. 89!2012 sb-j i .' __,___ ' !
POBYTOVÉ MÍSTO i CHORVATSKO - Biograd na Moru- resort Park Scjíine**** TERMÍN ': 31.5. - 9.6,2024

UBYTOVÁNÍ typ' MH.H2í2"LUX SŤRAVA DOPRAVA NÁSTUPNÝSTUP PRAHA j ,23
SAMOSTATNÉ SPOLECNÉ! SN DANÉ AUTOBUSQVALX Brno Mikukw _ sUmŕce metra Opatov l 1

STAN ' AF'AFČTMAN l' ' VEČEŘE " VLASI Ni (autem), iabbnec riad Nisou - Turnov - Mladá Boleslav
KARAVAN ST1JDIO['" POLCPENZE LETECKÁ !' '"" Praha - Jihlava - V. MezMčí - Velká Bíteš - Hradec Kräbvé - Parůubice
CHATKA BUNGALOV1' ' ' ROZŠÍŘENÁ PCL. "'""R'" JINÁĽ Vysoké Mýto - Svitavy - Letovice - Boskovice - 13Msko

MOBlLEHQKQE '"""'6T" FKjTELr"" PLNÁ PENZE "'"'"'""" í Ostrava - Frýdek-Mistek - Nový jičín - Hranice- Přerov
PENZION JINÉĹ ' ALL 1NCLUSIVE Prosíějcm - Vyškcv - Uk,Hradiště - ZHrt - KmměřlZ
PAVILON r'""" All híusive úgnt České Budějovice - jínňchův Hradec - Třebíč

:.1 i .přIjmení, jméno: Mária Nome|ová ' časováLj last ! doprava O KČ strava O Kč
" Rodné číslc: ' ' '. ubytováni O KČ pobyt.taxa O KČ ; O KČ? Číslo cest. dokladu:

. ' ' ""' dítě E ZTP[] KomplexnI pojištění erv a.s. O Kc
< ' sleva" O Kč připojištěni extra (COVJD-19) O Kč
z Adresa, PSČ: . . , -.
q . ..... .. .. .. zakazmcká kaňa t ,· príplatky k ub. (ložní prádlo, rucmky) O KČ

Telefon (mobil): """ " "'" o Kč výlety O Kč
E-mail: ma'la dotace senior 55+ : O KČ skipas O KČ

Ó D Kc

Stanovení ceny ' . časovq ,.' last ! doprava 60 690 KČ, strava 58 800 KČ
Uhytcváni rmbii dum kx "1. 971 kč * 21 osob ("2) ' "' ' " ' ubytováni 43 362 KČ"' O Kč pobyt.taxa 560 KC "": O Kč

mtM dúm lux 1.,Q71, KČ qě@sazené lůžko .. dítěa senio' Ľ1 zTpj .] KomplexňÍ pcjčtěni erv a.s. 7 800 'KČ

Doprava autQbusem 2,891) KČ " 21· os ("2) ' sleva " O kč přípojištěRÍ extra (covid-19) o kčzákaznická karia l......l' příplatky k ub. (ložní prádlo, ručníky) "" o"kč
Pob.tam dospělá os. 280 KČ " O {+2) . o Kč výlety O Kč Ó 171 212 Kč

3qĺj taxa dítě 12 17 141) KČ ' 4 csob dotace semor 55" Tj "'""" O KÍ'""'"" skipas O KČ
g.>ř]jmen!, jméno: .

. ..
Casová _j iastj_l ä{jprava O Kč i strava Ó kc

Rodné číslo: ' ' " ' UbyWjání ' ' O Kč pobyt.taxa 1).KČ O Kč
Číslo cest. dokladu: ' ditě[] senťo' Ľ ] ztpLj Kompié"xnl ERV a.s. O KČ ""

sleva 0% O kč připojištěni extra (covid-19) o kčAdresa, PSČ: '

. .. ... .....
zákaznická kartz !J ._ 0% _ příplatky k ub. (ložní prádlo, ručníky) OKČ

Telefon (mobil): ' """"" ' """ ' " O Re" výlety D Kč Ó O Kč
T"""!

E-mail: " datace senior 55+ i l O Kc skipas Q Kc
73 4.F'říjmen[, jméno: ' časová ! l iastl' ; doprava O KČ strava O KČ

Rodné člslo: - '.""" . '.'.'. " '.' " ubytování""" """ ô KČ pobyt.taxa D KČ O KČ
Číslo ceSľ. dokladu:

. . .
dítěÍ , sěmř r zTpr7 Komplexní pdj ístěni ERV a.s. O KČ

ZŠ Adresa, PSČ: ' " sleva ' O Kč ' přípojištěni EXTRA (COVID-19) O kč
zákaznická karta l l 0% připlaíky k ub. {tožru prádlo, ručníkyj O Kč

~~" Telefon (mobil):
_ _ _

o kč výlety O Kč tb O Kč!2
· " "'"' ' ' " "' ' ' kipas O KČ,n E-mail: . . . . . .... . .. ' dMace. senior 55" { i O KČ sŠ.Přijmeni, jméno:

.. ' ' ' ' "' "' " '
časováLJ lastů U% doprava O Kč i strava (j Kč

Rodné číslo: "' " ' ' ' ubyiování O KČ O Kč pobyt.laxa O KČ i O KČ:ČÍslo cest. dokladu '"'"' " " ' ' ' dítěí senior ztpG Komplexní pojištěnl erv a.s, c kč
"" sleva 0% ' O kč připojištění extra (&V|D-19) Kč

Adresa, PSČ:
_

zákaznická karta ],, j Q'Ľ'
,.,...

příplaiky k ub. (ložnt prádle, ručníky) O Kč
Telefon (mobil): ,' " ' """" '"" ' ' '.' ' ' " O Ŕ"č " výlety O Kč" j o Kč

E-mail: ' · . . ' .. ' .. . dotace senior 55+ ' í D Kc ' " skipas "0"R"Č"
6.příjmeni, jméno: . ' ' ' ' '" ' Casováj . l last 0% doprava O KČ strava O KČ

Rodné číslo: """ ' ' "' ubytování" O KČ O Kč pobyttaxa Q Kc i C KČ
Číslo cest. dokladu: "':"" dítěiŤ seňior [7 ZTPJ Kompbxni pc]lšten| erv a.s. (j kč

Adresa, PSČ: ' sleva " 0% l"""
o Kč' ' připojištěni exťra (CCV!D-19) c kč

,.
zákaznická karta _i """ 0% pňplatky k utj. (ložní prádlo, TuCníky) C KČ

Telefon (mcbil)' ' "" "' } . " ' ' o kč výlety l) Kč tb o kč
E-mail: " . dotace senior 55+ Í l o Kč skípas O Kc

Poznámky: ZFÚSOB PLATBY .noci sazba
pfevodem ["'" fakturou r'"i parkovné O _ O KČ + Q Kč

pes D O ŔĹ + O Kč
povinný ?ávěrečný úklid ' 5 340 KČ

Tyto požadavky nejsou ze strany CK gaTantované!! . odstaviště terminál Elmo parkjng " O Kč '"
FlexlbMa + O KČ

PRODEjCE: _ POHODOVÉ CESTOVÁNÍ s,r,o.. potwzuji, že j%G1 se seznámil s katalogem a všeobecným! smluvMmi překnihovánľ ť O Kc

evfdenčni čis1« IČO: 28138082 ' poámínkami na zájezclecA pořádmých cx Victoria a všebbecnýmipojistnými wdmmk2mi ERV Evropské pojištbvny as., které jsou CENA CELKEMcislo úctu: 244784585/0300 součásti smloun'. Snuhlasim $ nirni a oďpovidám za pravdivost mnc'u
uvedných údajů. Současně odpovídám za smluvní závazky

spokicestujfcich. Dále swhiasirn se zpracováním .Qsobní¢h ú¢aiů v ' - - y
souladu se zákonem Č.i01/200C Sb, u všech uvedených wob. " 1 76 552 Kc

čÍsla dokladu: ástka y KČ:
do 17.11,2023 · 10000 V ÍĽb

-·do 28.12.2023 "' ' 67000 i/ti'<.-· " " "
" "" " dc 30.3.2024

., . 99552 . . dne 06.11.2023 """"" ' pódtjis objednavatele
ljalocDve céstcmáhĺ . .^ 'Ĺaklaám Bkota

V ~ W

IČO: 28j'38 082" dm 01 Č. Bud*vice
3 8'3 mS5iL 720 154 400

. $ vÝukt:u jazý'ků
' ' " ]eremenkavě iOQ3/5iSa

¥6¥ j47 ůC Pízhä 4
lť,(1' á7ň 417


